*1050193454*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：虞允平

電話：2991111*8325

傳真：06-2982639

電子信箱：bakeryu@tn.edu.tw

受文者：臺南市下營區中營國民小學

發文日期：中華民國105年2月24日

發文字號：南市教課(一)字第1050193454號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0193454A00_ATTCH1.pdf、0193454A00_ATTCH2.doc)

主旨：函轉財團法人台灣閱讀文化基金會辦理之「數位閱讀書箱

公益計畫」，請本市設置「玉山圖書館」之國民小學踴躍

申請借用，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署105年2月23日臺教國署國字

第1050010333號(如附件1)辦理。。

二、活動相關網址為www.twnread.org.tw，倘有相關問題，請

逕洽該基金會本案聯絡人李曉雯副執行長，電話：049-25

66102轉17。

三、借閱辦法、流程及本市所屬有設置「玉山圖書館」之國民

小學名單如附件2中所載。

正本：臺南市西港區松林國民小學、臺南市佳里區佳興國民小學、臺南市仁德區文賢國

民小學、臺南市新市區大社國民小學、臺南市北門區北門國民小學、臺南市安定

區安定國民小學、臺南市下營區中營國民小學

副本：財團法人台灣閱讀文化基金會、本局課程發展科 2016-02-25
09:19:23

局長 陳修平